



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 814 265 412
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KJØS HOLDING AS
Forretningsadresse: Tulipanveien 59A
1475 FINSTADJORDET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Aastad Kjøs
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.03.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		1 119	7 489
Sum kostnader		1 119	7 489
Driftsresultat		-1 119	-7 489
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6	191
Annen finansinntekt		82 935	241 743
Sum finansinntekter		82 941	241 934
Annen finanskostnad		39 843	39 104
Sum finanskostnader		39 843	39 104
Netto finans		43 098	202 830
Ordinært resultat før skattekostnad		41 979	195 341
Ordinært resultat etter skattekostnad		41 979	195 341
Årsresultat		41 979	195 341
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		41 979	195 341
Sum overføringer og disponeringer		41 979	195 341



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 799 990	502 288
Andre fordringer			1 499 999
Sum finansielle anleggsmidler		1 799 990	2 002 287
Sum anleggsmidler		1 799 990	2 002 287
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		45 916	1 640
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 916	1 640
Sum omløpsmidler		45 916	1 640
SUM EIENDELER		1 845 906	2 003 927
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		800 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		800 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		397 294	355 315
Sum opptjent egenkapital		397 294	355 315
Sum egenkapital		1 197 294	1 355 315



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		648 612	648 612
Sum annen langsiktig gjeld		648 612	648 612
Sum langsiktig gjeld		648 612	648 612
Sum gjeld		648 612	648 612
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 845 906	2 003 927



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 208410

Enheten

Organisasjonsnummer: 814 265 412
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KJØS HOLDING AS
Forretningsadresse: Tulipanveien 59A
1475 FINSTADJORDET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Aastad Kjøs
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.04.2021



Organisasjonsnr: 814 265 412
KJØS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		1 119	7 489
Sum kostnader		1 119	7 489
Driftsresultat		-1 119	-7 489
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6		191
Annen finansinntekt		82 935	241 743
Sum finansinntekter		82 941	241 934
Annen finanskostnad		39 843	39 104
Sum finanskostnader		39 843	39 104
Netto finans		43 098	202 830
Ordinært resultat før skattekostnad		41 979	195 341
Ordinært resultat etter skattekostnad		41 979	195 341
Årsresultat		41 979	195 341
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		41 979	195 341
Sum overføringer og disponeringer		41 979	195 341



Organisasjonsnr: 814 265 412
KJØS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	1 799 990	502 288
Andre fordringer		1 499 999
Sum finansielle anleggsmidler	1 799 990	2 002 287
Sum anleggsmidler	1 799 990	2 002 287

Omløpsmidler Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	45 916	1 640
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	45 916	1 640
Sum omløpsmidler	45 916	1 640

SUM EIENDELER **1 845 906** **2 003 927**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	800 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital	800 000	1 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	397 294	355 315
Sum opptjent egenkapital	397 294	355 315

Sum egenkapital **1 197 294** **1 355 315**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	648 612	648 612
Sum annen langsiktig gjeld	648 612	648 612

Sum langsiktig gjeld **648 612** **648 612**



Sum gjeld	648 612	648 612
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 845 906	2 003 927



Organisasjonsnr: 814 265 412
KJØS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	10000.00	80.00	800000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Lasse Aastad Kjøs	10000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	10000.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Note
15

Gjeld

Avsetning for forpliktelse er forkortet til: "Avs.forpl"

Annen langsiktig gjeld er forkortet til: "A.L.gjeld"

Kortsiktig gjeld er forkortet til: "K. gjeld"

<u>Gjeld forfaller etter >5 år</u>	<u>Avs.forpl</u>	<u>A.L.gjeld</u>	<u>K. gjeld</u>
		648612.00	

Note
14

Virkelig verdi av finansielle instrumenter

<u>Eiendel</u>	<u>Bokf. verdi</u>	<u>Virk. verdi</u>
Aksjer	1799990.00	1799990.00
<u>Sum</u>	<u>Bokf. verdi</u>	<u>Virk. verdi</u>
	1799990.00	1799990.00

Note

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	1000000.00		
<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	1000000.00		
<u>Neds.opptj.EK/udekket tap</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	200000.00		
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	800000.00		

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	355315.00		1355315.00
<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	355315.00		1355315.00
<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>



41979.00 41979.00

<u>Neds.av opptj.EK/utd.ud.tap</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
			200000.00

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	397294.00		1197294.00



Årsberetning 2020 – Kjøs Holding AS

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til Kjøs Holding AS er kjøp og salg av aksjer og verdipapirer, med lokalisering i Tulipanveien 59A, 1475 Finstadjordet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Kjøs Holding endte på 0 kr i 2020, som i 2019. Årsresultatet endte på 41 979 kr i 2020, en nedgang fra fjorårets 195 341 kr.

Kjøs Holding har langsiktig gjeld på 648 612 kr per 31.12.20.

Årsresultat for 2020 besluttet overført til annen egenkapital.

Finstadjordet, 15.04.2021.

Lasse Aastad Kjøs
Styreleder



Note 1 Regnskapsprinsipper

Kjøe Holding bruker regnskapsprinsippene for små foretak.

Note 2 Lønnskostnader

Selskapet har i 2020 sysselsatt 0 årsverk.

Note 4 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Ingen godtgjørelse til daglig leder, styret eller revisor.

Note 5 Skatt

Beløp i NOK 1000

	2020	2019
Betalbar skatt	-	-
Utsatt skatt	-	-
For lite avsatt betalbar skatt	-	-

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	10 000,00	80,00	800 000,00

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.
Kjøe Holding AS hadde 1 aksjonær per 31.12.20.

Aksjonærer		Aksjer
Lasse Aastad Kjøe	(daglig leder og styreleder)	10 000,00
Totalt antall aksjer		10 000,00

Note 13 Egenkapital

Beløp i NOK

Kjøe Holding AS

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK
Egenkapital per 31.12.2019	1 000 000	-	355 315
Tilbakeføring aksjekapital 2020	-200 000	-	-
Årets resultat	-	-	41 979
Egenkapital per 31.12 2018	800 000	-	397 294

Note 14 Virkelig verdi finansielle instrumenter

	Bokført verdi	Virkelig verdi
Aksjer	1 799 990	1 799 990

Note 15 Gjeld

Gjeld på 648 612 kr forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.





Eierandel
100,0 %

100,0 %

Sum
1 355 315
-200 000

41 979

1 197 294

